
 
 

  

APF Valtellina - Azienda di Promozione e Formazione della Valtellina 
Sede Legale: Via C. Besta, 3 - 23100 Sondrio # P.IVA/C.F. 00867240145 Tel. 0342515290 Fax 0342513319 

Sede Vallesana: Via A. Zubiani, 37 – 23035 Sondalo Tel. 0342801551 Fax 03421590182 
info@apfvaltellina.it - www.apfvaltellina.it 

 

 

 

MESE DI OTTOBRE 2025 

 

 NUMERO 
DIPENDENTI 

NUMERO 
GIORNATE 
LAVORATIVE 

NUMERO 
GIORNI DI 
ASSENZA 

NUMERO  
GIORNI DI 
PRESENZA 

PERCENTUALE DI 
ASSENZA 

PERCENTUALE DI 
PRESENZA 

 
AMMINISTRATIVI 
 

 
 

18 

 
 

409 

 
 

54 

 
 

355 

 
 

13,20 

 
 

86,80 
DOCENTI  T.Ind. 33 735 108 627 14,69 85,31 
DOCENTI  T.D. 15 320 29 291 9,06 90,94 
AUSILIARI/MANUTENTORE 8 174 7 167 4,02 95,98 

 

 


