











MESE DI OTTOBRE 2025

	NUMERO DIPENDENTI	NUMERO GIORNATE LAVORATIVE	NUMERO GIORNI DI ASSENZA	NUMERO GIORNI DI PRESENZA	PERCENTUALE DI ASSENZA	PERCENTUALE DI PRESENZA
AMMINISTRATIVI						
	18	409	54	355	13,20	86,80
DOCENTI T.Ind.	33	735	108	627	14,69	85,31
DOCENTI T.D.	15	320	29	291	9,06	90,94
AUSILIARI/MANUTENTORE	8	174	7	167	4,02	95,98





